
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

LXX СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

Від 29 січня 2026 р.                       м. Стрий     № 3990

Про передачу іншого окремого 
індивідуально визначеного майна 

Розглянувши  Лист  старости  Добрянського  старостинського  округу  від  10 
грудня 2025р. №85 щодо взяття на баланс та обслуговування стадіону в с.Добряни, 
керуючись статтями 26, 59 та 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», з  метою  належного  обслуговування  та  забезпечення  ефективного 
використання  комунального  майна  Стрийської  міської  ради,  міська  рада 
ВИРІШИЛА:

1. Безоплатно передати інше окреме індивідуально визначене майно на 
баланс комунальному підприємству Стрийської міської ради «Спортивний Стрий» 
(код за ЄДРПОУ 45002233 – ) згідно додатку 1.

2. Створити  комісію   щодо  прийому-передачі  іншого  індивідуально 
визначеного майна вказаного у пункті 1  цього рішення згідно додатку 2. 

3. Передачу іншого окремо індивідуально визначеного майна вказаного у 
пункті  1  даного  рішення  здійснити  по  акту  прийому-передачі  у  встановленому 
законодавством порядку.

4. Директору  комунального  підприємства   Стрийської  міської  ради 
«Спортивний  Стрий»  провести  технічну  інвентаризацію, забезпечити  належний 
облік, обслуговування та утримання  іншого окремого індивідуально визначеного 
майна, вказаного у пункті 1 даного рішення.

5. Викласти  п. 2 додатку № 3 до рішення сесії Стрийської міської ради від 
27  березня  2025р.  №  3305  «Про  передачу  іншого  окремого  індивідуально 
визначеного майна» в новій редакції згідно додатку 3.

6. Визнати п. 2 додатку № 3 до рішення сесії Стрийської міської ради від 
27  березня  2025р.  №  3305  «Про  передачу  іншого  окремого  індивідуально 
визначеного майна» таким, що втратив чинність.

7.  Контроль за виконанням  рішення покласти на першого заступника 
міського голови М. Дмитришина та постійну депутатську комісію з питань житлово-
комунального господарства, промисловості та розвитку території (О. Йосипчук).

Міський голова                                                      ОлегаКАНІВЕЦЬ



Додаток 1 
до рішення Стрийської міської ради

LXX сесії VIII демократичного скликання 
від «29» січня 2026 р. №3990 

№з/п
Населений пункт Вид спортивної 

споруди
тип покриття Обладнання Місце знаходження Кадастровий номер

1 с. Заплати              стадіон трава

  
  

_____________
 
      с. Заплатин    4625388800:01:015:0002

Секретар ради                                                                                                 Мар’ян БЕРНИК



Додаток 2
           до рішення Стрийської міської ради 

 LXX сесії VIII демократичного скликання 
від «29» січня 2026 р. №3990 

Склад комісії прийому  - передачі 
іншого окремого індивідуального визначеного майна

Дмитришин М.С. –  перший заступник міського голови , голова комісії;

Пастущин І.Я.  -  начальник управління ЖКГ, заступник голови комісії;

Кувак Ю.О. – головний бухгалтер КП «Спортивний Стрий», секретар комісії;  

Члени комісії:

Савчин М.Б.  – директор КП «Спортивний Стрий»;  

Салада Н.М. – начальник відділу -головний бугхалтер;

Оброца І.Є. -  староста Добрянського старостинського округу.
 

Секретар ради                                        Мар’ян БЕРНИК



Додаток 3 
до рішення Стрийської міської ради

LXX сесії VIII демократичного скликання 
від «29» січня 2026 р. №3990 

№з/п
Населений пункт Вид спортивної 

споруди
тип покриття Обладнання Місце знаходження Кадастровий номер

2 с. Піщани стадіон трава
металеві ворота, 

роздягальня, крісла 
для глядачів.

с. Піщани 4625388000:07:000:0001

Секретар ради                                                                                                 Мар’ян БЕРНИК


	Про передачу іншого окремого індивідуально визначеного майна

